教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號

14樓
承辦人：李佳潔
電話：02-77365175
電子信箱：alicelee@mail.yda.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月17日
發文字號：臺教青署參字第1142205520號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：大學法改革陣線2.0（以下稱大改陣）辦理「A136：
2025校園民主實踐工作坊」一事，請協助轉知貴校學生踴
躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、為深化全國大專院校學生對於學生自治及校園民主素養相

關知能，大改陣訂於8月25日（星期一）至28日（星期
四）於國立臺北科技大學(臺北市大安區忠孝東路3段
1號）辦理旨揭工作坊，活動內容包含學生自治基本概
論、學生權益、財務等組織運作相關課程等。

二、本活動培訓對象為各大專校院學生自治組織成員，及對於
校園民主和學生自治有興趣學生，報名時間為即日起至
7月14日止，請貴校協助轉知學生踴躍報名參加，活動相
關資訊及報名請見：https://reurl.cc/YYAyRa。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)